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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 21.04.2024 16:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001028 SV "Glück auf" Middels 1185,5 Ringe 64 45 10 1

419 Bartels, Kerstin 398,1
432 Waldecker, Helga 384,0
421 Horstmann, Anke 403,4

2  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1172,7 Ringe 54 50 14 2

425 Denks, Corinna 389,6
424 Eckl, Ute 392,6
473 von Oesen, Ute 390,5

3  0715062 SV Hankhausen 1925 1140,4 Ringe 38 55 22 5

476 Kollmann, Ina 376,5
411 Obergöker, Karin 386,3
412 Vogelsang, Maria 377,6

4  0103029 SV Stuhr 1912 1133,9 Ringe 43 49 19 6 3

404 Bellmann, Silke 361,2
405 Haferkamp, Heike 380,1
406 Giegling, Karin 392,6

5  0822168 Nordhorner SSGem Nordhorn 1132,8 Ringe 34 57 21 7 1

413 Huy, Claudia 383,6
430 Lingemann, Martina 381,3
415 Stroot, Helga 367,9

6  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1117,0 Ringe 34 50 27 4 5

407 Graf, Karin 357,9
408 Kettler, Jutta 381,0
409 Näther, Roswita 378,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1001004 SV Aurich-Oldendorf 1192,6 Ringe 49 68 3

416 Knapp, Karin 400,0
417 Linn, Anja 392,8
418 Matenia, Nicole 399,8



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 21.04.2024 16:02 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 420 Budde, Ulrike  1001... SV "Glück auf" Middels 102,0 103,5 104,0 103,2 412,7

2 421 Horstmann, Anke  1001... SV "Glück auf" Middels 100,7 102,7 99,4 100,6 403,4

3 416 Knapp, Karin  1001... SV Aurich-Oldendorf 101,2 99,1 98,6 101,1 400,0

4 434 Schild, Sabine  1100... SV Drochtersen 1866 100,7 99,5 99,2 100,6 400,0

5 418 Matenia, Nicole  1001... SV Aurich-Oldendorf 98,4 99,0 101,3 101,1 399,8

6 423 Querfurth, Birgit  0103... SV Melchiorshausen 100,9 99,2 99,3 99,5 398,9

7 419 Bartels, Kerstin  1001... SV "Glück auf" Middels 102,7 99,2 98,3 97,9 398,1

8 431 Wischmeyer, Nicole  0819... SSC Artland 97,8 98,1 100,6 96,5 393,0

9 424 Eckl, Ute  0202... SV Neuenlandermoor 1926 94,6 97,8 100,3 99,9 392,6
10 406 Giegling, Karin  0103... SV Stuhr 1912 97,9 98,2 99,0 97,5 392,6
11 422 Brandt, Frauke  0673... SV Echem 95,8 98,2 100,0 96,1 390,1
12 425 Denks, Corinna  0202... SV Neuenlandermoor 1926 94,3 96,0 97,8 101,5 389,6
13 411 Obergöker, Karin  0715... SV Hankhausen 1925 95,0 95,9 98,9 96,5 386,3
14 429 Leffs, Undine  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,1 99,5 97,2 91,6 385,4
15 426 Looden, Anja  0202... SV Neuenlandermoor 1926 93,8 96,1 96,7 97,5 384,1
16 432 Waldecker, Helga  1001... SV "Glück auf" Middels 92,0 95,3 99,2 97,5 384,0
17 413 Huy, Claudia  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 94,5 96,1 96,9 96,1 383,6
18 430 Lingemann, Martina  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 93,0 98,5 95,4 94,4 381,3
19 408 Kettler, Jutta  0706... SV Tell-Wechloy 1953 92,2 96,5 94,1 98,2 381,0
20 427 von Minden, Silke  0706... SV Etzhorn 1898 91,4 96,3 95,3 95,3 378,3
21 409 Näther, Roswita  0706... SV Tell-Wechloy 1953 96,5 96,0 94,5 91,1 378,1
22 435 Meinking, Annette  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 95,3 93,6 91,2 96,6 376,7
23 428 Heidorn, Susanne  0706... SV Etzhorn 1898 94,9 97,8 87,3 91,4 371,4
24 404 Bellmann, Silke  0103... SV Stuhr 1912 88,8 93,9 90,1 88,4 361,2
25 407 Graf, Karin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 93,4 90,0 90,5 84,0 357,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

417 Linn, Anja  1001... SV Aurich-Oldendorf 97,6 99,3 98,5 97,4 392,8
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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 21.04.2024 16:02 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 473 von Oesen, Ute  0202... SV Neuenlandermoor 1926 95,9 99,3 101,4 93,9 390,5

2 405 Haferkamp, Heike  0103... SV Stuhr 1912 94,3 91,5 96,3 98,0 380,1

3 412 Vogelsang, Maria  0715... SV Hankhausen 1925 93,0 95,7 96,0 92,9 377,6

4 476 Kollmann, Ina  0715... SV Hankhausen 1925 95,9 90,1 95,9 94,6 376,5

5 475 Gerdes, Renate  0715... SV Hahn 1904 93,9 92,4 92,8 93,3 372,4

6 415 Stroot, Helga  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 91,0 95,8 87,3 93,8 367,9

7 474 Strodthoff, Elke  0715... SV Hankhausen 1925 83,1 81,8 87,7 87,7 340,3


